Preceden a la antología un prólogo, en prosa, que explica los propósitos y procedimientos interpretativos — complementario, en este aspecto, de la *Introducción* a las *Traducciones poéticas españolas* —, y una *Praefatio*, en dísticos:

*Floridula hinc illinc et dulcia carmina legi,
Sedula ut in pratis omnia libat apes,
Inque novas formas tacitam mutata per artem
Fasciculo en uno, candide lector, habe.*

Baetica, ex ANDREA BELLO; xxvii, *Allocutio ad Poesin*, ex eodem; xxviii, *Electio meritorum difficilis*, ex eodem; xxix, *Orandum pro parentibus*, ex eodem; xxx, *Praes medicina malorum*, ex eodem; xxxi, *Sua cuique patria*, ex eodem; xxxii, *Tabachi epitaphium*, ex eodem; xxxiii, *Obsecratio*, ex IOANNE M. MAURY; xxxiv, *Definitio amoris*, ex eodem; xxxv, *Pietas erga patres*, ex eodem; xxxvi, *Papilio*, ex eodem; xxxvii, *Patriae desiderium*, ex FR. MARTINEZ DE LA ROSA; xxxviii, *Rosa silvarum*, ex JOSEPH FERNANDEZ MADRID; xxxix, *Maluosa*, ex eodem; xl, *Amirae effigies*, ex eodem; xli, *Ad Munnam rivum*, ex MICHAEL DE TOBAR; xlii, *Siren*, ex NIC. PASTOR DIAZ; xliii, *Orphanus inertis corpori patris inhaerens*, ex JOSEPH EUSEBIO CARO; xliv, *Ad umbram parentis*, ex eodem; xlv, *Nocturna contemplatio*, ex eodem; xlvi, *Praesugia*, ex eodem; xlvii, *Ad puerum*, ex eodem; xlviii, *Antonio Ioseph Caro*, ex eodem; xlix, *Ricardo Cheyne*, ex eodem; l, *Dicessus e patria*, ex eodem; li, *Ad Maracabum*, ex eodem; lii, *Exul ad Oceanum*, ex eodem; liii, *Patriae desiderium*, ex eodem; liv, *De oculis et amore*, ex eodem; lv, *Vera beatitudo*, ex eodem; lvi, *Puellae risus poetae iuvenes*, ex eodem; lvii, *Ad Lyram*, ex eodem; lviii, *Reliquiae amoris*, ex eodem; lix, *Primus amor fugitivus*, ex eodem; lx, *Cinis et ignis*, ex eodem; lxi, *Palma poetarum negata*, ex eodem; lxii, *Benedictio nuptialis*, ex eodem; lxiii, *Baptisma*, ex eodem; lxiv, *Melos domi consuetissimum*, ex eodem; lxv, *Epitaphia*, ex eodem; lxvi, *Fragmenta*, ex eodem; lxvii, *Vale*, ex FR. X. CARO; lxviii, *Translatio sceptri*, ex RAPHEL M. BARALT; lxix, *Torrentis comparatio*, ex eodem; lxx, *Fragmentum*, ex GREG. GUTIERREZ GONZALEZ; lxxi, *Sacerdoti novo*, ex BELISARIO PEÑA; lxxii, *Initium descensus ad inferos*, ex DANTE ALIGHIERO; lxxiii, *In statuam Noctis*, ex MICH. ANG. BONARROTI; lxxiv, *Epicedium in Napoleonem imperatorem*, ex ALEXANDRO MANZONI; lxxv, *Eiusdem carminis translatio altera*; lxxvi, *Signa in mortem*, ex LEONE XIII; lxxvii, *Ad rivum*, ex G. ZANELLA; lxxviii, *Corona postuma*, ex L. STECCHIETTI; lxxix, *Magister iibiae*, ex ANDREA CHENIER; lxxx, *Fragmentum bucolicum*, ex eodem; lxxxi, *Ad Arthemida Nympham*, ex LECOMTE DE LISLE; lxxxii, *Summa carminum*, ex PAULO BOURGET; lxxxiii, *Rosa et vermis*, ex eodem; lxxxiv, *Oculi clausi non extincti*, ex SULLY PRUDHOMME; lxxxv, *Haereditas nocens*, ex eodem; lxxxvi, *Gutta nectaris*, ex eodem; lxxxvii, *Tempestus inanis*, ex eodem; lxxxviii, *Postremum vale*, ex eodem; lxxxix, *De exilio*, ex eodem; xc, *Invitatio vespertina*, ex eodem; xci, *Alarum desiderium*, ex eodem; xcii, *Ad sodales*, ex TH. MORO; xciii, *Visus vespertinus*, ex eodem; xciv, *Tacitus dolor*, ex eodem; xcvi, *De solitudine*, ex eodem; xcvi, *Ad Penates*, ex IOAN. HOWARD PAYNE; xcvi, *Servorum sors miserima*, ex H. W. LONGFELLOW; xcvi, *Tempora nubila*, ex eodem; xcix, *Peregrini cantiuncula*, ex SAMUELE BOND.